
LE MIDI

LES MENUS

“Au bistro, tout
commence avec un

sourire et se termine
avec un bon verre de

vin”
LES PLATS

N’hésitez pas à nous signaler toute restriction alimentaire ;)
Boeuf, porc, agneau - Boulangerie : Suisse | Canard : France | Poisson : Grèce | Prix indiqués en CHF | TVA incluse

Nous valorisons les produits du terroir, leur saisonnalité, et leur fraîcheur.
Nous remercions chaleureusement tous nos artisans du goût pour leurs sublimes produits.

MARDI AU SAMEDI
12H00 - 14H00

• Malakoff | Caviar de moutarde | Mesclun

• Oeuf mollet | Dubary glacé | Chou fleur 

• Asperges vertes | Poire noire | Ricotta vaudoise

LES ENTRÉES

• Nos fromages à la coupe 

• Desserts du moment

LES DESSERTS

28.-

25.-

25.-

30.-

• Entrée + Plat

• Entrée + Plat + Dessert 44.-

37.-

14.-

16.-

14.-

• Asperges blanches | Sabayon | Tarocco | Fenouil | Estragon

• Gigot d’agneau | Laitue braisée | Petit-pois | Polenta

• Saumon | Rougail | Fenouil | Achard de légumes | Riz blanc

• Trio de baos | Salade à croquer
Canard à la pékinoise
Panais | Piment | Satay 
Hareng | Patate | Crème double


